



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 204 06 - 1

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Martin Šmíd, starosta města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)
2. Zhotovitel : jméno: **KAVE Bau s.r.o.**
sídlo: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice – Nové Jesenčany
zastoupený : Petr Veselý, jednatel
IČO : 24135658
DIČ : CZ24135658
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu : 277430396/0300
tel. : 466 610 149 *dále jen zhotovitel*
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 -0,723) - 1.část – Mosty a lávky**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.
2. Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o méněpráce představující vyjmutí lávek SO 04 a SO 05 z předmětu plnění. Důvodem jsou změny v navazujícím projektu „Revitalizace městského parku“, kde dochází k úpravě komunikací.



V.
Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	9 879 592,57 Kč
DPH 21 %	2 074 714,44 Kč
Cena vč. DPH	11 954 307,01 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	- 2 643 804,16 Kč
DPH 21%	- 555 198,87 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	- 3 199 003,03 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	7 235 788,41 Kč
DPH 21%	1 519 515,57 Kč
Cena celkem včetně DPH	8 755 303,98 Kč

XV.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu výhrady.
2. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
4. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 8/4/2023-I. ze dne 30.1.2023.

V Přelouči
Za objednatele:

Martin Šmíd
Digitálně podepsal
Martin Šmíd
Datum: 2023.01.31
07:44:00 +01'00'

Martin Šmíd
starosta

V Pardubicích
Za zhotovitele:

Petr Veselý
Digitálně podepsal
Petr Veselý
Datum: 2023.01.30
21:19:42 +01'00'

Petr Veselý
jednatel

Příloha: Změnový list

Změnový list stavby

Název stavby: Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 - 0,723) číslo projektu : CZ.05.1.24/0.0/0.0/21_159/0015363 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 04 Lávka pro pěší a cyklisty ř. km 0,493 SO 05 Lávka pro pěší a cyklisty ř. km 0,625	Číslo SO/PS: 4, 5	Číslo změny stavby: 1
--	--------------------------	------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.10.2022

Objednatel: Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 002 74 101

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o., IČ: 24135658

TDS: ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek

Přílohy: Rozpočet změny	
--------------------------------	--

Popis změny:

Změna spočívá ve vyjmutí SO 04 a 05 z projektu "Revitalizace Švarcavy (ř. km 0,200 - 0,723)".

Odůvodnění změny:




Důvodem jsou změny v navazujícím projektu "Revitalizace městského parku", kde dochází k úpravě komunikací. Tyto změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jsou v souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných odpočtů řešeného ZL	Cena navrhovaných přípočtů řešeného ZL	Hodnota změny	Procentuální vyjádření hodnoty změny k původní	Změna ceny díla
2 643 804,16	0,00	2 643 804,16	26,76%	-2 643 804,16

Vyjádření - souhlas se změnou:

TDS:	jméno	Ing. Jiří Štěpán	datum	30.1.2023	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Petr Veselý	datum	30.1.2023	podpis	
Objednatel:	jméno	Martin Šmíd	datum	30.1.2023	podpis	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4470
Stavba: Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

KSO:
Místo: Přelouč

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Přelouč

IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Pro kontrolní (oceněný rozpočet) byla u všech stavebních objektů s výjimkou VRN nastavena indexace 0,95, tj., 95% cenové úrovně ÚRS.

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu

Cena bez DPH			-2 643 804,16
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-2 643 804,16	-555 198,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-3 199 003,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4470

Stavba: Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

Místo: Přelouč

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-2 643 804,16	-3 199 003,03	
d1.1	SO 04 Lávka pro pěší a cyklisty, ř. km 0,493	-1 500 747,80	-1 815 904,84	STA
d1.2	SO 05 Lávka pro pěší a cyklisty ř. km 0,625	-1 143 056,36	-1 383 098,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

Objekt:

d1.1 - SO 04 Lávka pro pěší a cyklisty, ř. km 0.493

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 500 747,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 500 747,80	21,00%	-315 157,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 815 904,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

Objekt:

d1.1 - SO 04 Lávka pro pěší a cyklisty, ř. km 0.493

Místo:

Přelouč

Datum:

15. 6. 2022

Zadavatel:

Město Přelouč

Projektant:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 500 747,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 190 366,96

1 - Zemní práce

-52 545,61

2 - Zakládání

-422 433,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-652 700,64

998 - Přesun hmot

-62 687,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-310 380,84

762 - Konstrukce tesařské

-224 496,92

783 - Dokončovací práce - nátěry

-85 883,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

Objekt:

d1.1 - SO 04 Lávka pro pěší a cyklisty, ř. km 0.493

Místo: Přelouč

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 500 747,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 190 366,96
D	1		Zemní práce				-52 545,61
1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-67,318	578,00	-38 909,80
2	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	-67,318	22,00	-1 481,00
3	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	-23,726	143,00	-3 392,82
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-43,592	201,00	-8 761,99
D	2		Zakládání				-422 433,71
6	K	274321118	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	-27,805	6 397,00	-177 868,59
7	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	-61,574	1 978,00	-121 793,37
8	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	-61,574	213,00	-13 115,26
10	K	274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,703	57 750,00	-40 598,25
11	K	274361412	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2	t	-0,642	70 070,00	-44 984,94
9	K	312351911	Bednění nadzákladových zdí výplňových Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	-36,218	288,00	-10 430,78
5	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	-19,800	649,00	-12 850,20
12	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	-1,743	421,00	-733,80
13	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	-0,139	421,00	-58,52
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-652 700,64
15	K	423176211	Montáž spřažených ocelových nosníků šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole do 13 m	t	-1,919	28 815,00	-55 295,99
18	K	452471101	Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové podkladní, tloušťky do 10 mm první vrstva	m2	-0,504	1 199,00	-604,30
19	K	452471102	Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové podkladní, tloušťky do 10 mm každá další vrstva	m2	-1,512	1 029,00	-1 555,85
16	K	936172126	Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě ocelové konstrukce do 500 kg	kus	-1,000	12 320,00	-12 320,00
17	M	553423R	ocelová konstrukce zábradlí	kpl	-1,000	201 300,00	-201 300,00
22	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	-44,100	105,00	-4 630,50
20	K	953961116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	-12,000	304,00	-3 648,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	953965141	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm	kus	-12,000	248,00	-2 976,00
14	K	OK 01	Výroba a dodávka ocelové konstrukce mostovky	kpl	-1,000	370 370,00	-370 370,00
	D	998	Přesun hmot				-62 687,00
23	K	998214111	Přesun hmot pro mosty montované z dílců železobetonových nebo předpjatých vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	-1,743	35 965,00	-62 687,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-310 380,84
	D	762	Konstrukce tesařské				-224 496,92
27	K	421953321	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů trvalé montáž	m2	-23,800	1 133,00	-26 965,40
28	M	60556102	řezivo dubové sušené tl 60mm	m3	-1,877	78 870,00	-148 038,99
24	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	-2,768	1 265,00	-3 501,52
25	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	-40,709	754,00	-30 694,59
26	M	60514106R	řezivo jehličnaté BO lať hoblované průřez 38x40mm	m3	-1,058	11 660,00	-12 336,28
29	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-1,529	1 936,00	-2 960,14
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-85 883,92
30	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	-162,527	272,00	-44 207,34
31	K	783218211	Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	-162,527	240,00	-39 006,48
32	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-9,926	136,00	-1 349,94
33	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-9,926	133,00	-1 320,16

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

Objekt:

d1.2 - SO 05 Lávka pro pěší a cyklisty ř. km 0,625

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 143 056,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 143 056,36	21,00%	-240 041,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 383 098,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

Objekt: **d1.2 - SO 05 Lávka pro pěší a cyklisty ř. km 0,625**

Místo: Přelouč

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 143 056,36

HSV - HSV

-1 046 410,02

1 - Zemní práce

-29 327,74

2 - Zaskládání

-276 746,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-733 046,43

998 - Přesun hmot

-7 289,43

PSV - Práce a dodávky PSV

-96 646,34

762 - Konstrukce tesařské

-43 433,14

783 - Dokončovací práce - nátěry

-53 213,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Švarcavy - 1.část - Mosty a lávky

Objekt:

d1.2 - SO 05 Lávka pro pěší a cyklisty ř. km 0,625

Místo: Přelouč

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 143 056,36
D	HSV	HSV					-1 046 410,02
D	1		Zemní práce				-29 327,74
1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	-37,707	578,00	-21 794,65
2	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m ³	-37,707	22,00	-829,55
3	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m ³ násypu na 1 m silnice nebo železnice	m ³	-15,096	143,00	-2 158,73
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	-22,611	201,00	-4 544,81
D	2		Zaskládání				-276 746,42
6	K	274321118	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m ³	-16,132	6 397,00	-103 196,40
7	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m ²	-22,638	1 978,00	-44 777,96
8	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m ²	-22,380	213,00	-4 766,94
10	K	274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,860	57 750,00	-49 665,00
11	K	274361411	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti do 3,5 kg/m ²	t	-0,914	71 610,00	-65 451,54
9	K	312351911	Bednění nadzákladových zdí výplňových Příplatek k cenám za pohledový beton	m ²	-12,610	288,00	-3 631,68
5	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m ²	-8,100	649,00	-5 256,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-733 046,43
13	K	423176211	Montáž spážených ocelových nosníků šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole do 13 m	t	-1,262	28 815,00	-36 364,53
16	K	452471101	Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové podkladní, tloušťky do 10 mm první vrstva	m ²	-0,336	1 199,00	-402,86
17	K	452471102	Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové podkladní, tloušťky do 10 mm každá další vrstva	m ²	-1,008	1 067,00	-1 075,54
14	K	936172126	Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě ocelové konstrukce do 500 kg	kus	-1,000	12 320,00	-12 320,00
15	M	553423R	ocelová konstrukce zábradlí	kpl	-1,000	201 300,00	-201 300,00
18	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	-37,500	105,00	-3 937,50
19	K	953961116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	-8,000	396,00	-3 168,00
20	K	953965151	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm	kus	-8,000	501,00	-4 008,00
21	K	992114153	Vodorovné přemístění mostních dílců vzdálenosti přesunu do 5 000 m přes 10 do 25 t	kus	-2,000	14 300,00	-28 600,00
22	K	992114193	Vodorovné přemístění mostních dílců Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m přes 10 do 25 t	kus	-10,000	7 150,00	-71 500,00
12	K	OK 01	Výroba a dodávka ocelové konstrukce mostovky	kpl	-1,000	370 370,00	-370 370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				-7 289,43
23	K	998214111	Přesun hmot pro mosty montované z dílců železobetonových nebo předpjatých vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	-2,039	3 575,00	-7 289,43
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-96 646,34
	D	762	Konstrukce tesařské				-43 433,14
24	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	-1,058	1 265,00	-1 338,37
25	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	-37,968	754,00	-28 627,87
26	M	60514106R	řezivo jehličnaté BO lať hoblované průřez 38x40mm	m3	-1,058	11 660,00	-12 336,28
27	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,584	1 936,00	-1 130,62
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-53 213,20
28	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	-98,717	272,00	-26 851,02
29	K	783218211	Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	-98,717	240,00	-23 692,08
30	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-9,926	136,00	-1 349,94
31	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-9,926	133,00	-1 320,16

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST